



## Atlı polisler göreve başladı

Kentte huzur ve güven ortamının sağlanmasına yönelik faaliyetlerini sürdüren Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Atlı Polis Grup Amirliğini kurdu. Kurulan Atlı Polis Grup Amirliğine bağlı atlı polisler ile başta toplumsal olaylar olmak üzere halkın yoğun olduğu stat, spor salonu, konser, park ve caddelerde görev alarak vatandaşın huzur ve güveninin sağlanmasına hedefleniyor. İHA



# Büyükşehir'den öğrencilere ULAŞIM DESTEĞİ

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından üniversite öğrencilerine verilen her ay 22 binlik ulaşım desteğinden bugüne kadar 146 bin 516 kişi yararlandı.



4 üniversite bulunan Gazi şehirde gençlerin yaralanması için başlatılan Genç Gaziantep Uygulaması üzerinden öğrencilerin ihtiyaçlarına yanıt veriliyor. Gelen ulaşım desteği talepleri sonrası Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan toplu taşıma desteği kapsamında 2 yıllık sürede ikametgahı Gaziantep'te olan 16-25 yaş arası üniversite öğrencilerine 12 milyon 629 bin 518 TL değerinde destek verildi.



## Yeme bağımlılığı son yıllarda artıyor



SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Öztürk, yeme bağımlılığının, tıbbi yazında ilk kez 1950'lerde yer bulmaya başlasa da son yıllarda artan bir sorun haline geldiğini ve daha fazla araştırmaya konu olduğunu söyledi.



GÜNEYDOĞU

# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146601

@dengegazete

gaziantepeDengegazetesi

27 ŞUBAT 2024 SALI Yıl: 13 Sayı: 4416 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



# BAKAN KACIR'DAN Şahinbey'e tam not

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır Gaziantep ziyaretinde Şahinbey Belediyesi'nin şehre kazandırdığı devasa eserleri gezdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Gaziantep ziyareti kapsamında Gaziantep Valisi Kemal Ceber, AK Parti Grup Başkan Vekili Abdulhamit Gül, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, AK Parti Gaziantep Milletvekilleri İrfan Çelikkaslan, Derya Bakkak, AK Parti İl Başkanı Murat Çetin ve Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ile birlikte Şahinbey Millet Camii ve Külliyesi'nin yanı sıra Şahinbey Millet Kütüphanesi'ni gezdi.



## ŞAHİNBİY BELEDİYESİ KENTE DEĞER KATIYOR

Türkiye'nin ikinci büyük camisi olan Şahinbey Millet Camii ve Külliyesi ve yine Türkiye'nin en büyük ikinci kütüphanesi olma özelliğini taşıyan Şahinbey Millet Kütüphanesi'ni ziyaret eden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır yapılan devasa eserlerden dolayı Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nu tebrik ederek "Şahinbey Millet Kütüphanesi ile Şahinbey Millet Camii ve Külliyesi Gaziantep'e değer kazandıran birbirinden güzel eserler olmuş. Her iki eserde Gaziantep'in cehresini değiştirdiği gibi manevi ve bilimsel anlamda da değer kazandırmış, Şahinbey Belediye Başkanımızı ve ekibini kutluyorum" dedi.

## Oba Makarna'nın halka arzına 4,9 kat talep



Son 10 yıllık dönemde makarna ihracat şampiyonu olan Oba Makarna'nın halka arzı başarıyla tamamlandı. Halka arza, talep toplama sürecinde yaklaşık 3,4 milyon yatırımcıdan 18,5 milyar TL tutarında talep geldi. Şirket böylece talep tutarına dayalı son 12 ayın rekorunu kırdı.



## Türkiye'nin en güzel güvercinleri Karkamış'ta görücüye çıktı

5. Türkiye Filo Güvercin Güzellik Yarışması, Gaziantep'in Karkamış ilçesinde yapıldı. Türkiye'nin en güzel güvercinlerinin görücüye çıktığı yarışmada yüzlerce güvercin en güzel seçilmek için yarıştı. İHA

